












CO-03 NEO 

CARATTERISTICHE 

2/3 gruppi versione ad anello o Gruppo Cime

Dosatura elettronica programmabile 

Tasto emergenza per erogazione manuale 

Display 

Accensione/spegnimento programmabile 

Lavaggio automatico gruppi 

Piano tazze erogazione posizionabile 

in 3 diverse altezze: 8/11/14 cm 

Piano tazze erogazione estraibile per la pulizia 

Rubinetti vapore joy-stick 

Lance vapore cool touch 

Bordo fiancate illuminate led con accensione autonoma 

Illuminazione led zona lavoro 

Carrozzeria acciaio lucido 

Portafiltro supplementare 

SEMIAUTOMATICA/ AUTOMATICA 

SEMIAUTOMATICJAUTOMATIC 

voltaggio voltage 

potenza power 

caldaia boiler 

larghezza width 

profondità depth 

altezza height 

peso netto net weight 

SEMIAUTOMATICA/ AUTOMATICA 

SEMIAUTOMATICJAUTOMATIC 

voltaggio voltage 

potenza power 

caldaia boiler 

larghezza width 

profondità depth 

altezza height 

peso netto net weight 

CONFIGURAZIONI DISPONIBILI 

AVALAIBLE CONFIGURATIONS 

COLORS 

(side) 

black 

white 

CHARACTERISTICS 

2/3 groups: Ring Group or Cime Group version 

Programmed electronic dosing-system 

Emergency button for manual dispense Display 

Programmed switch on/off 

Groups automatic cleaning 

Cup tray positionable in 3 different hieghts: 

8/11/14 cm 

Removable cup tray for cleaning 

Joy-stick steam taps 

Cool touch steam nozzle 

Sides edge LED illuminateci with self-ignition 

LED illumination working area 

Satin steel bodywork 

Additional filter holder 

2 gruppi 

2groups 

110/220/380 V 

3/4/5000 W 

12 Lt. 

74 cm 

53 cm 

45 cm 

55 Kg 

3 gruppi 

3groups 

110/220/380 V 

3/4/5000 W 

18 Lt. 

95 cm 

53 cm 

45 cm 

68 Kg 




